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	Наставна единица 
	Усвојување на  ракописните букви Цц и Ѓѓ
Стр.69

	Цели и задачи:
	Ученикот:

· Увежбување: прецизно пишување на ракописните буквите 
· се оспособува  да ги пишува ракописните букви во зборови,реченици
· се оспособува да ги препознава новите букви во сите три позиции во зборот
· 

	Организација и активности
Потсетување, како се пишуваат ракописните букви!Ракописните букви се пишуваат со искривени цртички.А кога се поврзуваат во збор ,како да се фатени за рака!
Ракописни букви Цц и Ѓѓ ќе ги видат од учебникот стр.69.ќе ги разгледаат убаво !Пробај како што ја гледаш да направиш движења ,како да ја црташ во воздух!

*Да се напишат по 5 реда буквите во училишна тетратка ! Потоа да се воочи сликата под текстот на стр.69.Да си замислат приказна во кои ќе употребат зборови со буквите Ц и Ѓ.(цвет,цреши,црвени,Цвета,Ѓурѓа.....)
*Потоа да се прочита текстот за поттикнување на зборови со буквите во трите позиции!

*преку играта ,,На буквата“ пишуваат зборови и реченици!

Пр,Цане,Цветанка,цвекло,црв,цвеќе,цреши,цедалка,ловец,лисица,

лубеница,глушец,ѓезве,ѓубре,ѓувеч,госпоѓа,веѓа,луѓе,ѓеврек,

Ѓурѓица....
Цеце и Ѓорѓи берат цреши.
Да се пишува читко,педантно,јасно и правописно!

☺За домашна работа:По 5 реда буквите Цц и Ѓѓ;да се препише текстот и да се извежба да се чита!
 



